

Wosylus Studios IVS

Gabelsparken 43

6740 Bramming

CVR-nr. 38898590

Årsrapport for 2020

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-01-2021

Niels Wosylus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Wosylus Studios IVS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Wosylus Studios IVS Gabelsparken 43 6740 Bramming
CVR-nr.	38898590
Stiftelsesdato	01-09-2017
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Niels Mulvad Wosylus, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i spil- og appudvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 27.461, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 59.960, og en egenkapital på kr. 40.225. Ledelsen anser resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der har fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		35.185	-395
Driftsresultat		<u>35.185</u>	<u>-395</u>
Resultat før skat		<u>35.185</u>	<u>-395</u>
Skat af årets resultat		-7.724	68
Årets resultat		<u>27.461</u>	<u>-327</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>27.461</u>	<u>-327</u>
Resultatdisponering		<u>27.461</u>	<u>-327</u>

Wosylus Studios IVS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Udsudte skatteaktiver		0	68
Andre tilgodehavender		0	348
Tilgodehavender		0	416
Likvide beholdninger		59.960	12.348
Omsætningsaktiver		59.960	12.764
Aktiver		59.960	12.764

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		3.000	3.000
Reserve for iværksætterselskab		37.000	9.764
Overført resultat		225	0
Egenkapital		40.225	12.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.200	0
Selskabsskat		7.656	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.879	0
Kortfristede gældsforpligtelser		19.735	0
Gældsforpligtelser		19.735	0
Passiver		59.960	12.764
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for iværksætter- selskab	I alt
Egenkapital 01-01-2020	3.000	0	9.764	12.764
Årets resultat	0	225	27.236	27.461
Egenkapital 31-12-2020	3.000	225	37.000	40.225

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2020

2019

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.